
Rehtorin kyselytunti 
(Tampereen normaalikoulun lukio) 

 
 
Mitä? 
 
Rehtorin kyselytunti muistuttaa valtioneuvoston kyselytuntia, jolloin kansanedustajat saavat esittää 
kysymyksiä suoraan valtioneuvoston jäsenille. Rehtorin kyselytunnilla rehtori vastaa lukion 
opiskelijoiden kysymyksiin. Kysymyksiä on valmisteltu etukäteen, mutta kyselytunnilla voidaan 
esittää myös tarkentavia lisäkysymyksiä. 
 
 
Miten? 
 
Oppilaskunnan hallitus on tiedottanut etukäteen kyselytunneista. Hallitus on koonnut opiskelijoiden 
kysymykset yhteen ja viimeistellyt ne rehtorille esitettäviksi. Rehtori on saanut ainakin yhden 
päivän aikaa valmistella vastauksiaan. Kyselytunnit on pidetty lukion ryhmänohjaajan tunnilla, 
jolloin opiskelijat ovat kokoontuneet auditorioon. Oppilaskunnan hallitus on vielä esittänyt 
kysymykset suullisesti, ja rehtorin vastauksen jälkeen on käyty keskustelua. Tilaisuuden 
puheenjohtajana on toiminut oppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja. 
 
 
Miksi? 
 
Kyselytunnin tavoitteena on lisätä opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksia heidän koulunkäyntiään 
koskevissa asioissa. Tarkoitus on myös lisätä avoimuutta ja edistää päätöksenteon läpinäkyvyyttä 
sekä tuoda kaikkien osallisten kuultavaksi päätösten taustatietoja. Kyselytunti opettaa myös 
demokraattisten vaikuttamisen keinojen käyttöä sekä kokoustekniikkaa. Kyselytunti edesauttaa 
keskustelevan ilmapiirin syntymistä työ- ja oppimisympäristöön. 
 
 
Kuinka usein? 
 
Kyselytunteja on Tampereen normaalikoulussa järjestetty kaksi kertaa lukuvuoden aikana. 
Tilaisuuksia voidaan pitää useamminkin, jos jokin aihe herättää erityistä keskustelua. 
 
 
Millaista palautetta? 
 
Opiskelijat ovat olleet tyytyväisiä siihen, että kyselytunteja on järjestetty. Opiskelijat ovat 
osallistuneet tilaisuuksiin aktiivisesti, ja niissä on käyty hyvää keskustelua. Oppilaskunnan hallitus 
on järjestänyt kyselytunteja innokkaasti.  
 
Suurin ongelma on ollut se, että tarkentavien kysymysten esittämiseen on ollut liian vähän aikaa 
eikä kaikkia vastauksia ole kyetty selittämään riittävästi.  
 
 
Lisätietoja? 
 
Lisätietoja saa Tampereen normaalikoulun lukion oppilaskunnan ohjaajalta Ville Saloselta 
(ville.p.salonen ät uta.fi). 


